
                                   

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської області 
 

Тридцять перша сесія VIII скликання 

 

                     Р І Ш Е Н Н Я  

 

  від  02.06.2023                                          смт Бородіно                           № 737-VIII  

 

 

Про затвердження штатного розпису 

КНП «Бородінська селищна лікарня»  

Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області 

   

    Розглянувши клопотання відділу охорони здоров’я  Бородінської селищної ради 

№ 32 від 30.05.2023 року,  з метою вдосконалення роботи КНП «Бородінська 

селищна лікарня» Бородінської селищної ради та внесення змін до структури 

Бородінської селищної ради,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бородінська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити  штатний розпис станом на 01.06.2023 рік у загальній кількості 

50 штатних одиниць: 
 

1.1. Ввести до КНП «Бородінська селищна лікарня» Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  12.25 штатних  

одиниць лікарів:   

1.1.1. головний лікар - 1,  

1.1.2. лікар терапевтичного відділення - 4,  

1.1.3. завідувач відділення - 1,  

1.1.4. лікар приймального відділення - 4,  

1.1.5. лікар-рентгенолог - 1,  

1.1.6. завідувач ренгенкабінету – лікар-рентгенолог - 0.25,  

1.1.7. лікар ультразвукової діагностики - 1.  

 

1.2. Ввести до КНП «Бородінська селищна лікарня» Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  18.25 штатних  

одиниць фахівців з базовою та неповною вищою медичною освітою: 

1.2.1. головна медична сестра - 1,  

1.2.2. старша медична сестра терапевтичного відділення - 1,  



1.2.3. медична сестра стаціонару денна - 1,  

1.2.4. медична сестра стаціонару цілодобова - 4,  

1.2.5. старша медична сестра приймального відділення - 1,  

1.2.6. медична сестра приймального відділення - 4,  

1.2.7. медична сестра з функціональної діагностики - 1, 

1.2.8. рентген-лаборант - 1,  

1.2.9. лаборант клініко-діагностичної лабораторії - 4,  

1.2.10. завідувач клініко-діагностичної лабораторії  - 0.25. 
 

1.3.  Ввести до КНП «Бородінська селищна лікарня» Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  11.0 штатних  

одиниць молодшого медперсоналу:  

1.3.1. молодший медперсонал рентгенкабінету - 1,  

1.3.2. молодший медперсонал клініко-діагностичної лабораторії - 1,  

1.3.3. молодша м/с з догляду за хворими терапевтичного відділення - 4,  

1.3.4. молодша м/с (санітарка-буфетниця) терапевтичного від. - 1,  

1.3.5. молодший медперсонал приймального відділення - 4. 

            

         1.4      Ввести до КНП «Бородінська селищна лікарня» Бородінської       

                    селищної ради Болградського району Одеської області    8.50 

                    штатних одиниць іншого персоналу:  

                 1.4.1. головний бухгалтер - 1,  

                 1.4.2. бухгалтер - 1,  

                 1.4.3. завідувач господарством - 1,   

                 1.4.4. інспектор з  кадрів - 0.5,  

                 1.4.5. інженер з охорони праці - 1,  

                 1.4.6. завідувач складу - 1, 

                 1.4.7. водій автотранспортних засобів - 1,  

                    1.4.8. сестра-господиня терапевтичного відділення – 1, 

                 1.4.9. прачка - 1. 

 

2.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань 

бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку та питань освіти, 

культури, молоді, фізичної культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

          Селищний голова                                     Іван КЮССЕ 

 


